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 Оваа проектна документација е авторско дело на Д.Г.Т.И. ДОМИНГ ЈТД Јован 
Костадинов увоз-извоз – Радовиш, заштитено со Законот за авторски права и 
претставува нивна Интелектуална сопственост. Инвеститорот има право да ја 
користи оваа документација за свои цели, но единствено за објектот кој е обработен 
во документацијата. 
 
 Се забранува целосно или делумно копирање на поедини делови од Проектот. 
Се забранува да се користи истиот проект за други објекти. Се забранува промена на 
техничките решенија, без писмена согласност од проектантите. 
 
 Се забранува измена на предвидената опрема без писмена согласност на 
проектантите, затоа што со тоа може да се наруши квалитетот на функционалноста 
на целиот систем. При неовластени измени, проектантот нема обврска кон 
Инвеститорот во однос на квалитетот на проектот и може да бара обештетување 
заради неовластени измени. 
 
 Инвеститорот и Изведувачот на работите се должни да го почитуваат Законот 
за авторски права и за заштита на интелектуалната сопственост. 
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Катастарска општина: МРЗЕНЦИ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 878  ПРЕПИС

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-2442/2024 од 22.02.2024 12:07:04 1105-2442/2024

Одделение за катастар на недвижности Гевгелија

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** АБЛАКОВ МИЛЧО РИЗО 26 АПРИЛ , ГЕВГЕЛИЈА 11 / 981/1 15.05.19981

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1112-555/20123 2705263 2 ЗАД АВЛИИ 29.03.2012 10:30:22СОПСТВЕНОСТн

1112-555/20122 1155263 6 ЗАД АВЛИИ 29.03.2012 10:30:22СОПСТВЕНОСТлз

1112-555/20123 754264 2 ЗАД АВЛИИ 29.03.2012 10:30:22СОПСТВЕНОСТн

1112-555/20124 5829275 ЗАДАВЛИ 29.03.2012 10:30:22СОПСТВЕНОСТн

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Цела содржина од имотниот листПрепис

Тип Опис

Лозјалз

Ниван

СОГЛАСНО ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ, ЕМБГ/ЕМБС ПРЕТСТАВУВА ЛИЧЕН
ПОДАТОК И ПОРАДИ ТОА ИСТИОТ НЕ МОЖЕ ДА СЕ ПРИКАЖЕ***

име и презиме, потпис

Овластено лице:

Дистрибутивен  систем на АКНМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕ СО НАМЕНА 
Е1.13 - ПОВРШИНСКИ И СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ 

(фото-напонски панели за произвотство на електрична енергија 
кои се градат на земјиште) 

НА КП 263/2, 263/6, 264/2 и 275 КО МРЗЕНЦИ - ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 
 
ВОВЕД 
Изработката на Проектна програма е законска обврска согласно член 60, точка 1, 
Правилникот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на Р.С.М.” бр.225/20, 219/21, 
104/22 и 99/23). 
 Пред изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се 
спроведува постапка за изработка, односно одобрување на Проектна програма.  
Согласно горенаведеното изработена е Проектна програма за УП вон опфат на 
урбанистички план со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани 
(фото-напонски панели за произвотство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште) на КП 263/2, 263/6, 264/2 и 275 КО Мрзенци - општина Гевгелија, која е 
покрената на иницијатива од страна на нарачателот на Урбанистичкиот проект 
Аблаков Милчо Ризо 
 
Предмет: Проектна програма 
Документација: Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување 
на земјиште со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани 
(фото-напонски панели за произвотство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште) на КП 263/2, 263/6, 264/2 и 275 КО Мрзенци - општина Гевгелија. 
 Согласно член 21, став 1 од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен 
весник на Р.С.М бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) Проектната програма е документ со 
кој донесувачот на планот ги дефинира програмските цели, програмските барања за 
градбите во рамките на проектниот опфат и проектните барања за инфраструктура на 
кој се изработува урбанистичкиот план. 
 Проектната програма треба да овозможи изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план, а со што ќе се уреди намената и начинот на користење 
на просторот, како и условите за градење на градбите во рамките на дефинираниот 
урбанистичко-проектен опфат. Проектната програма се изработува од страна на 
правно лице со лиценца за проектирање и овластен планер носител на овластување 
за урбанистичко панирање.  
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ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ   
 Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
уредување на земјиште со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични 
електрани (фото-напонски панели за произвотство на електрична енергија кои се 
градат на земјиште) на КП 263/2, 263/6, 264/2 и 275 КО Мрзенци - општина Гевгелија, 
ќе се изработи за Проектен опфат согласно ажурираната геодетска подлога која е 
составен дел на оваа Проектна програма. 
 Проектниот опфат на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.13 - површински соларни и 
фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за произвотство на електрична 
енергија кои се градат на земјиште) на КП 263/2, 263/6, 264/2 и 275 КО Мрзенци - 
општина Гевгелија, е дефиниран во графичкиот прилог-ажурирана геодетска подлога.  
 Границите на проектниот опфат за Проектна програма за Урбанистички проект 
вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.13 - 
површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за 
произвотство на електрична енергија кои се градат на земјиште) на КП 263/2, 263/6, 
264/2 и 275 КО Мрзенци - општина Гевгелија, се представени описно со координатите 
по X и Y на секоја прекршна точка: 
 
X=7626575.7900  Y=4559364.0400 
X=7626542.9400  Y=4559354.0200 
X=7626552.2200  Y=4559331.8600 
X=7626554.0300  Y=4559332.6900 
X=7626572.6800  Y=4559293.6700 
X=7626604.9700  Y=4559309.6100 
X=7626614.1100  Y=4559314.1200 
X=7626638.4000  Y=4559324.3200 
X=7626724.0800  Y=4559347.4400 
X=7626722.0100  Y=4559361.3700 
X=7626719.6300  Y=4559377.3500 
X=7626716.9500  Y=4559384.2200 
X=7626709.4700  Y=4559403.3900 
X=7626612.2500  Y=4559384.4200 
X=7626615.0000  Y=4559378.1100 
X=7626575.3400  Y=4559364.9500 
 
До катастарскити парцели КП 263/2, 263/6, 264/2 и 275 КО Мрзенци има пристап од 
некатегоризиран пристапен пат на КП 274, КО Мрзенци. 
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Планираниот проектен опфат кој се состои од парцели КП 263/2, 263/6, 264/2 и 275 КО 
Мрзенци е со површина 10 444м² 
Проектниот опфат се граничи: 
• Север: КП 264/1, 263/1 и 245 КО Мрзенци 
• Исток: КП 276/1, 276/2 и 276/3 КО Мрзенци 
• Југ: КП 270 и 274, КО Мрзенци 
• Запад: КП 263/5 и 263/4 КО Мрзенци 
 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ  
При изработка на УП ќе се почитуваат Условите за планирање на простор со намена 
површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за 
производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) на КП 263/2, КП 
263/6, КП 264/2 и КП 275 КО Мрзенци, општина Гевгелија кои произлегуваат од 
просторниот план на Република Македонија (тех.бр.Y15224), и решението за Услови 
за планирање на просторот од Министерство за животна средина (бр.УП1-15 870/2024 
од 25.04.2024). 
Со планирање на нова градежна парцела ќе се овозможи задоволување на потребите 
за изградба на фотоволтаична централа.   
 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 
За потребите на новопланиранта градба во граници на проектниот опфат ќе се 
испланира трафостаница преку која новопланираната градба ќе се приклучи на 
постојната електроенергетска мрежа во согласност со условите кои ќе ги дефинира 
универзалниот снабдувач на електрична енергија на територијата на Република 
Северна Македонија. 
 
МЕТОДОЛОГИЈА 
Методологијата на изработка на Урбанистичкиот проект со план за парцелација ќе 
биде во согласност со член 63 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на 
РСМ 32/20 и 111/23) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ 
бр.225/20, 219/21, 104/22 и 99/23). 
При изработка на Урбанистичкиот прокет ќе се обезбедат податоци од надлежни 
институции во врска со постојна комунална инфраструктура, културно наследство, 
мерки за заштита и спасување, животна средина и сл. 
Покрај урбанистичкото решение составен дел на урбанистичкиот проект ќе биде и 
идеен проект за изградба на фотоволтаична централа за новопланираната ГП 1. 
 
Изработил: Александар Ѓоргиев, миа      
 
Нарачател: Аблаков Милчо Ризо 
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	Согласно горенаведеното изработена е Проектна програма за УП вон опфат на урбанистички план со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за произвотство на електрична енергија кои се градат на земјиште) на КП 26...
	Предмет: Проектна програма
	Документација: Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за произвотство на електрична енергија кои се градат на земјиште) на КП 263...
	Согласно член 21, став 1 од Правилникот за урбанистичко планирање (Службен весник на Р.С.М бр. 225/20, 219/21, 104/22 и 99/23) Проектната програма е документ со кој донесувачот на планот ги дефинира програмските цели, програмските барања за градбите ...
	Проектната програма треба да овозможи изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план, а со што ќе се уреди намената и начинот на користење на просторот, како и условите за градење на градбите во рамките на дефинираниот урбанистичко-п...
	ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
	Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за произвотство на електрична енергија кои се градат на земјиште) на...
	Проектниот опфат на Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за произвотство на електрична енергија кои се гр...
	Границите на проектниот опфат за Проектна програма за Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за уредување на земјиште со намена Е1.13 - површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за произвотство на електрична енерг...
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	До катастарскити парцели КП 263/2, 263/6, 264/2 и 275 КО Мрзенци има пристап од некатегоризиран пристапен пат на КП 263/5, КО Мрзенци.
	Планираниот проектен опфат кој се состои од парцели КП 263/2, 263/6, 264/2 и 275 КО Мрзенци е со површина 10 444м²
	Проектниот опфат се граничи:
	• Север: КП 264/1, 263/1 и 245 КО Мрзенци
	• Исток: КП 276/1, 276/2 и 276/3 КО Мрзенци
	• Југ: КП 270 и 274, КО Мрзенци
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	ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
	При изработка на УП ќе се почитуваат Условите за планирање на простор со намена површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) на КП 263/2, КП 263/6, КП 264/2 и КП 2...
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